ДОГОВОР
купли-продажи
г. Волгоград                                                                                                                        «__»______2012
Мы нижеподписавшиеся,

Конкурсный управляющий Карташова Елена Ивановна, действующий на основании Решения Арбитражного суда Волгоградской области  Дело А12-24150/2010 от 25 мая 2011 года Сельскохозяйственный предприятия ОАО «Еруслан», ИНН 3418101507, ОГРН 1043400667364, Волгоградская область, Николаевский район, с. Бережновка, именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной стороны и
_____________________________________, в лице __________________________________, действующей на основании ___________________________________________, именуемой в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны, заключили настоящий договор в простой письменной форме о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 «ПРОДАВЕЦ» продал на открытых торгах, а «ПОКУПАТЕЛЬ» приобрел в собственность _____________________________________________________________.

2.РАСЧЕТЫ СТОРОН

         2.1.  Продажная цена _________________________________________________ определена в __________________________________________________, которые  должны быть перечислены на расчетный счет Продавца не позднее 30 дней с даты заключения настоящего Договора.

2.2. Надлежащим выполнением обязательств Покупателя по оплате ____________________________ является поступление денежных средств Продавцу в порядке, сумме и сроки, указанные в настоящем договоре.

3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

3.1. Продавец обязан в течении 3 (трех) дней с момента полной оплаты передать Покупателю по передаточному акту _________________________, указанное в п. 1.1. настоящего договора. Передаточный акт подписывается уполномоченными представителями сторон.

3.2. С момента подписания передаточного акта риск случайной гибели или порчи недвижимого имущества переходит к Покупателю.

3.3. Принятое Покупателем имущество возврату не подлежит.

4. ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ НА ИМУЩЕСТВО

4.1. Право собственности на имущество, указанное в п. 1.1. настоящего договора возникает у Покупателя с момента государственной регистрации перехода права собственности.

4.2. Все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода права собственности несет   Покупатель.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору, его изменение или расторжение в одностороннем порядке, виновная сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.2. Настоящий договор действителен с момента его подписания до полного исполнения сторонами обязательств по нему.

6.3. Изменение условий настоящего договора, его расторжение или досрочное прекращение возможно только при письменном соглашении сторон.

6.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством.

6.5. Все споры и разногласия, возникающие из настоящего договора, Стороны будут разрешать путем переговоров.

При недостижении согласия, разрешение спорных вопросов подлежит рассмотрению в арбитражном суде Волгоградской области.
7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и экземпляр для передачи в Государственное управление Федеральной регистрационной службы по Волгоградской области.

8. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Продавец: Конкурсный управляющий

ОАО «Еруслан». ______________________________________

______________________ (Карташова Е.И.)
	Покупатель:
____________________________________________
___________________________

PAGE
1